



پیام تولید

فرارسیدن سالروز
رحلت حضرت رسول اکرم(ص)
شهادت حضرت امام حسن مجتبی
و حضرت امام رضا(علیهماالسلام) تسلیت باد

سال هجدهم/شماره ۲۰۷/مهرماه ۹۸

نیروگاه سیکل ترکیبی قم

ماهنامه دافلی

ذوالنور نماینده مردم قم و رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

وجود نیروگاه سیکل ترکیبی قم بسیار مهم بوده و نقش مؤثری در استان دارد

صفحه ۲



به مناسبت ۱۳ آبان سالروز تسخیر لانه جاسوسی

سیزدهم آبان هر سال، یادآور سه رخداد مهم در تاریخ ایران اسلامی است. تبعید حضرت امام خمینی(ره) به ترکیه در ۱۳ آبان ۱۳۴۳، کشتار دانش آموزان در ۱۳ آبان ۱۳۵۷ در دانشگاه تهران و تسخیر سفارت امریکا در ۱۳ آبان ۱۳۵۸.

اینها سه رویداد با یک هویت بودند که هر کدام در شکل گیری حرکت انقلاب اسلامی نقش بسزایی ایفا کردند. هویت هر سه اتفاق (مبارزه با استکبار) بود و به همین دلیل، این روز به یاد ماندنی «روز ملی مبارزه با استکبار» نامیده می شود.

در ۱۳ آبان ۱۳۵۷ و همزمان با روزهای اوج گیری انقلاب اسلامی، ده ها نفر از دانش آموزان که برای انجام تظاهرات در محوطه دانشگاه تهران تجمع کرده بودند، هدف تیراندازی مأموران حکومت شاه قرار گرفته و به شهادت رسیدند.

حادثه ۱۳ آبان ۱۳۵۷ بعد از حادثه ۱۷ شهریور در همان سال، دومین کشتار و حادثه خونین در دولت شریف امامی بود.

سیزدهم آبان ۱۳۵۸ ساختمان سفارت امریکا در تهران به تصرف جمعی از دانشجویان معترض درآمد. این دانشجویان در قالب تشکل دانشجویی اسلامی جمع شده و برای حراست از انقلاب اسلامی تلاش و کوشش می کردند.

در بحث ها و بررسی هایی که توسط آنان صورت گرفته بود، جای شک و شبهه ای نبود که مرکز هدایت و پشتیبانی بسیاری از توطئه ها و تحرکاتی که علیه نظام جمهوری اسلامی صورت گرفته و می گیرد، سفارت امریکاست در واقع آنجا چیزی جز یک مرکز جاسوسی و توطئه گری نبود.

به همین دلیل، دانشجویان نام و عنوانی لایق برای این محل در نظر گرفتند: «لانه جاسوسی امریکا» این چیزی بود که در وجدان آگاه مردم ایران نیز دقیقاً وجود داشت و از تذکرات و هشدارهای مستمر حضرت امام(ره) درباره توطئه گری های امریکا به منظور براندازی نظام جمهوری اسلامی ریشه می گرفت.

اسناد لانه جاسوسی یک واقعیت بزرگ را نمایان ساخت و آن تیزی، هوشیاری و دشمن شناسی دقیق حضرت امام خمینی(ره) بود که توانست خط و راه صحیح را به یک ملت انقلابی بنمایاند و با زمینه سازی برای وقوع انقلاب دوم، استمرار انقلاب بزرگ اسلامی را تضمین کند.

در این شماره می خوانید

دیدار با کارکنان HSE

مسابقه مقاله نویسی و نقاشی با موضوع نماز

انتمصاب

مسابقات ورزشی

بازدید از موزه دفاع مقدس

همایش کوهنوردی

در محضر عارفان

برای ششمین سال متوالی نیروگاه قم «رتبه عالی» فعالیت های مربوط به ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز را کسب نمود

صفحه ۲

در مهرماه سال جاری صورت گرفت تولید بیش از ۳۸۵ میلیون کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه قم

نیروگاه سیکل ترکیبی قم در مهرماه سال جاری به میزان ۳۸۵ میلیون و ۴۸ هزار کیلووات ساعت انرژی تولید نمود. از این میزان تولید انرژی ۳۷۷ میلیون و ۲۹۸ هزار و ۷۰ کیلووات ساعت آن انرژی خالص بوده که به شبکه سراسری برق تحویل گردیده است.

شایان ذکر است نیروگاه سیکل ترکیبی قم در ۱۵ جاده قم - اراک با چهار واحد گازی هر یک با قدرت ۱۲۸.۵ مگاوات و دو واحد بخاری هر یک با قدرت ۱۰۰ مگاوات توان تولید نامی ۷۱۴ مگاوات را دارا می باشد.

بازدید اعضای بسیج مهندسین استان از نیروگاه قم

صفحه ۲

مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس در نیروگاه قم برگزار گردید

صفحه ۳

۱۳ آبان، سالروز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا و روز دانش آموز گرامی باد

نیروگاه قم «رتبه عالی» فعالیت‌های مربوط به ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز را کسب نمود

براساس ارزیابی به عمل آمده از سوی ستاد اقامه نماز بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و هلدینگ صبا از فعالیت‌های مربوط به ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز، نیروگاه سیکل ترکیبی قم در اجرای برنامه‌های ابلاغی سال ۱۳۹۷ برای ششمین سال متوالی جزء واحدهای عالی بنیاد قرار گرفت.

بدین منظور مهندس امیر انوری مدیر عامل گروه برق و انرژی صبا با اهداء لوح تقدیر از مدیریت نیروگاه قم مهندس احمد علی آتشی و تمامی دست‌اندرکاران امر مقدس نماز تقدیر و تشکر نمود.



در این لوح آمده است: براساس ارزیابی ستاد اقامه نماز بنیاد مستضعفان و هلدینگ صبا از فعالیت‌های مربوط به ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز، آن واحد در اجرای برنامه ابلاغی سال ۱۳۹۷ با کسب نمره ارزیابی ۹۸ (از سقف ۱۰۰ نمره) جزء واحدهای (عالی) بنیاد قرار گرفته است.

اینجانب از جنابعالی و همه همکاران و دست‌اندرکاران امر مقدس نماز در آن واحد مخصوصاً دبیر محترم ستاد اقامه نماز، برادر عزیز جناب آقای سیدعلیرضا شمس مداح تقدیر و تشکر نموده، امیدوارم تلاش‌های به عمل آمده استمرار یابد و مورد قبول خداوند متعال قرار گیرد.

پیام

مجله داخلی نیروگاه سیکل ترکیبی قم - شماره ۲۰۷ - مهرماه ۱۳۹۸

۴

ذوالنور نماینده مردم قم و رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: وجود نیروگاه سیکل ترکیبی قم بسیار مهم بوده و نقش مؤثری در استان دارد



حجت الاسلام ذوالنور نماینده مردم قم و رئیس کمیسیون امنیت ملی سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، چهارشنبه دهم مهرماه ۹۸ از نیروگاه سیکل ترکیبی قم بازدید نمود.

وی در ابتدای این بازدید ضمن تسلیت ایام ماه صفر و گرامیداشت هفته دفاع مقدس، از خاطرات ماندگار و حماسه‌های بزرگ و جاوید که یادآور ایثارها، شهادت‌ها و جانفشانی‌های بزرگ بود یاد نمود.

ذوالنور در ادامه از مهندس علی آتشی مدیر نیروگاه قم تقدیر و تشکر نمود و گفت: از اینکه در یک محیط کارگری حضور دارم بسیار خوشحال و خرسندم و دلیل آنرا هم اخلاص، تلاش بی‌منت و زحمات شبانه‌روزی شما عزیزان می‌دانم که در تأمین نیازهای کشور می‌کوشید.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی گفت: زمانی در کشور، وضعیت از نظر زیر ساخت‌ها و تأمین نیازمندی‌ها شرایط خوبی نبود و در زمان جنگ ما با قطعی برق زیادی روبرو بودیم که به شکر خداوند امروزه این مشکلات بر طرف شده و قطعی برق نداریم، البته مشکلات و کمبودهایی هم هست، ولی حرکت ما رو به جلوست و آینده، بسیار درخشان می‌باشد چون در بسیاری از موارد با حرکت جهادی شاهد اقدامات خوبی هستیم.

وی گفت: با توجه به اینکه روزی سوخت‌های فسیلی به پایان خواهد رسید و استفاده از آن باعث آلودگی هوا می‌شود، بایستی در صنعت برق، بیشتر به سوی انرژی‌های نو پیش رفت تا بتوانیم نفت را تبدیل کردن به فرآورده‌های جدید با قیمت بالاتر به فروش برسانیم، همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند: بدترین نوع استفاده از نفت، سوزاندن آن است؛ که بایستی از این شکل مصرف دوری کنیم چون ممکن است به جای اینکه صادر کننده نفت باشیم روزی وارد کننده آن باشیم.

ما اگر چه امروزه به سمت انرژی‌های پاک جلو می‌رویم ولی به خاطر کاستی‌هایی که در منابع مالی داریم، شیطنت و تحریم‌های دشمن و کند بودن مسیر دستیابی، باعث شده تا با موانعی مواجه شویم، ولی امروزه با همین نیروگاه‌های موجود مشکلی در زمینه برق نداریم ولی این امر باعث نمی‌شود که از انرژی‌های نو غافل شویم. ذوالنور در پایان گفت: با توجه به اینکه استان قم در حال صنعتی شدن می‌باشد، وجود نیروگاه سیکل ترکیبی قم بسیار مهم بوده و نقش خوب و مؤثری در استان دارد و تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا مشکلات نیروگاه قم مرتفع گردد.

نیروگاه سیکل ترکیبی قم برگزار گردید. مسابقه نقاشی در مقاطع دبستان و دبیرستان برگزار گردید که مهدی زند دیزاری، امیرعباس وسیقی جمشیدی و محمدمجتبی فراهانی رتبه‌های اول تا سوم را کسب کردند. در بخش مقاله‌نویسی، محمدعلی کریمپور رتبه اول و میحیا مقدم‌منش رتبه دوم را کسب نمودند.

نمایشگاه نقاشی

نمایشگاهی از نقاشی فرزندان کارکنان در محل نمازخانه نیروگاه قم برگزار گردید که این نمایشگاه به مدت یک هفته دایر و مورد بازدید کارکنان قرار گرفت.

به مناسبت هفتم مهرماه روز آتش‌نشانی و ایمنی دیدار مدیر نیروگاه قم با کارکنان واحد HSE



به مناسبت هفتم مهرماه روز آتش‌نشانی و ایمنی، مهندس احمد علی آتشی مدیر نیروگاه قم با کارکنان واحد HSE دیدار و ضمن تبریک این روز از زحمات آنان قدردانی نمود. در این دیدار مدیر نیروگاه قم عملکرد این واحد را مثبت ارزیابی کرد و ضمن تقدیر و تشکر از خدمات آنان، دستور لازم جهت رفع مشکلات این واحد را صادر نمود.

بازدید اعضای بسیج مهندسين استان از نیروگاه قم



به مناسبت هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هشت سال جنگ تحمیلی، اعضای بسیج مهندسين استان قم از نیروگاه سیکل ترکیبی قم بازدید به عمل آوردند.

در راستای منویات مقام معظم رهبری در خصوص ارتباط صنعت و دانشگاه، اعضای بسیج مهندسين استان قم به منظور ارائه راهکار برای حل مشکلات فنی نیروگاه و همچنین مطالعه جهت ساخت برخی قطعات که از خارج کشور تهیه می‌گردید که در جریان اعمال تحریم‌ها تهیه آنها با مشکل مواجه شده است با مدیران نیروگاه سیکل ترکیبی قم به بحث و گفتگو پرداختند.

در پایان این نشست اعضای بسیج مهندسين استان قم از قسمت‌های مختلف نیروگاه بازدید به عمل آورده و توضیحات لازم توسط کارشناسان مربوطه به آنها ارائه گردید.

هشتمین دوره مسابقه مقاله‌نویسی و نقاشی با موضوع «نماز» برگزار شد
هشتمین دوره مسابقه نقاشی و مقاله‌نویسی با موضوع «نماز» و ویژه فرزندان کارکنان

مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس در نیروگاه قم برگزار گردید



به مناسبت فرارسیدن هفته دفاع مقدس، مراسم گرامیداشت این ایام با حضور مدیران و کارکنان نیروگاه و با دعوت از سرهنگ مرتضی یکی از فرماندهان سپاه و از محافظان حضرت امام خمینی (ره) در محل نمازخانه نیروگاه سیکل ترکیبی قم برگزار گردید.

در این مراسم سرهنگ مرتضی ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس، خود را مدیون شهدا و امام شهدا دانست و گفت: اگر امروز می‌بینیم جمهوری اسلامی ایران با قدرت به پیش می‌رود و یک طرف از معادلات زمانه شده به برکت خون شهادت.

وی گفت: در ۲۲ بهمن ماه ۵۷ که انقلاب اسلامی به پیروزی رسید، این پیروزی یک سرآمد و جریان و جان تازه‌ای به انقلاب داد اما بلافاصله بعد از پیروزی، تهدیدات دشمن آغاز و تروهای زیادی انجام شد که اولین نفر، شهید مطهری بوده که مغز متفکر انقلاب و بازوی اصلی امام (ره) در جریان انقلاب اسلامی بود و بعد از آن شهید مفتاح، کسی که سازنده فکر در جریان دانشجویی بود و بعد از آن فرماندهان و تهدیدات داخلی بود که به لطف خداوند نتوانستند حرکت انقلاب اسلامی را متوقف کنند.

در ادامه این تهدیدات آغاز جنگ تحمیلی بود به طوری که یک قدرت

طلب به نام صدام را جلو ایران قرار دادند و در این زمان ما در تمام نقاط ایران حوادث طوفانی را داشتیم که هر کدام از آنها می‌توانست یک نظام برپا را دچار فروپاشی و سقوط کند چه برسد به انقلاب اسلامی که نظام نوپا بود و اینکه گفته بودند سه روزه تهران را به تصرف در خواهیم آورد بی‌مورد نبوده، اما آنچه باعث شد که این اتفاق رقم نخورد، مقاومت مردم، عشق به امام، عشق به نظام و اسلام، فرمان برداری از مقام ولایت و در آرزوی شهادت به سر بردن بود.

سرهنگ مرتضی در ادامه گفت: بسیاری از کشورها در جنگ هشت ساله بر علیه ایران به صدام کمک کردند و ما از ده‌ها کشور در اردوگاه‌های خود اسیر داشتیم. ما در جنگ برای تأمین موشک و ابزار آلات جنگی مشکلات بسیاری داشتیم اما امروزه با همت و تلاش جوانان و متخصصان این مرز و بوم توانستیم پیشرفته‌ترین ابزار جنگی را بسازیم و موفق شدیم با جنگ افزار کاملاً بومی، پهپاد آمریکایی را بر فراز مرزهای کشورمان سرنگون کنیم که همه دنیا متعجب از این قدرت هستند.

سرهنگ مرتضی در پایان، با بیان خاطره‌ای از دوران دفاع مقدس، به سخنان خود پایان داد.

انتصاب

طی احکامی جداگانه از سوی مهندس احمد علی آتشی مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی قم، انتصاباتی به شرح زیر صورت گرفت.

محمود اورعی، مسعود صالحی، امیر فراهانی، محمدجواد فرح، حسین منادی نیا و عزیزاله صابری‌نژاد به عنوان اعضای تیم عملیات سایبری و یداله علیپور، علیرضا میرزاابوالحسنی، ابوالفضل نادری و حمیدرضا خردمند به عنوان عضو و مجید شیرینی به عنوان دبیر کمیته مدیریت بحران سایبری منصوب گردیدند.

همچنین سیدحامد فاطمی به عنوان عضو کمیته بررسی پرمیت‌های باز مکانیک منصوب شد.

ورزشی

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس یک دوره مسابقات ورزشی در رشته‌های مختلف بین کارکنان نیروگاه به شرح زیر برگزار شد.



دومیدانی:

این مسابقه در دو رده سنی بالای چهار سال و زیر چهار سال در مسافتی به طول ۱۰۰ متر برگزار گردید که مجتبی یاسینی، خلیل زارعی و اکبر خانابایی رتبه‌های اول تا سوم در رده سنی بالای چهار سال و ابوالفضل عمادیان، مجتبی پایدار و امیر خرم‌کهری رتبه‌های اول تا سوم را در رده زیر چهار سال، به خود اختصاص دادند.

دوچرخه‌سواری:

این رشته ورزشی در مسافت ۱۵۰۰ متر و با حضور هفت نفر از کارکنان در محل نیروگاه قم برگزار گردید که در پایان ابوالفضل عمادیان رتبه اول، مجتبی پایدار رتبه دوم و علی کرم‌گنج رتبه سوم را کسب کردند.

فوتبال دستی:

این رشته با حضور هشت تیم و به روش دوره‌ای برگزار شد که تیم امیر فراهانی و محمود اورعی رتبه اول، تیم ابوالفضل عمادیان و احمد بیگدلی رتبه دوم و تیم اکبر خانابایی و امید اصغری رتبه سوم را کسب نمودند.

شنا:

این مسابقه در دو گروه سنی برگزار گردید. در گروه سنی بالای ۳۷ سال حامد کریمپور رتبه اول، اکبر خانابایی و عیسی بابایی منش رتبه‌های دوم و سوم را کسب نمودند و در گروه سنی زیر ۳۷ سال منوچهر شکری رتبه اول، محمدرضا اخوان و امیر خرم‌کهری رتبه‌های دوم و سوم را به دست آوردند.

مچ اندازی:

این رشته در دو گروه برگزار گردید که در گروه سنگین وزن صمد بیات رتبه اول، سعید درامامی رتبه دوم و خلیل زارعی رتبه سوم را از آن خود کردند و در گروه سبک وزن مجتبی یاسینی رتبه اول، ابوالفضل عمادیان و محمدرضا خیرخواهان رتبه‌های دوم و سوم را کسب کردند.

شترنج:

این مسابقه با حضور هشت نفر و به روش سوئیسی برگزار شد که علی دوستی رتبه اول، محسن آتشیار رتبه دوم و میثم کریم‌پور رتبه سوم را کسب نمودند.

آمادگی جسمانی:

این رشته شامل آیت‌های طناب‌زنی، دو، بارفیکس، درازنشست و شنا بود که در پایان سعید مرادی، علیرضا و سیدی جمشیدی و امیر خرم‌کهری رتبه‌های اول تا سوم را بدست آوردند.

تیس روی میز:

در این مسابقه که هشت نفر شرکت کننده داشت، احمدرضا تاج‌فرد رتبه اول و اکبر خانابایی و میثم کریم‌پور رتبه‌های دوم و سوم را کسب نمودند.

دارت:

۳۵ نفر از کارکنان نیروگاه قم در مسابقه دارت شرکت کردند که در پایان، اکبر خانابایی، مجتبی یاسینی و علی زلفی گل رتبه‌های اول تا سوم را از آن خود نمودند.

درست در همان لحظه که دیگران ناامید می‌شوند. اشراف موفق ادامه می‌دهند

حضرت امام جعفر صادق
علیه السلام

**هر کسی برای شرکت در نماز جماعت به سوی مسجد گام بردارد
برای هر قدمی هفتاد هزار حسنه برایش نوشته می شود و در بهشت
به همان اندازه، درجه رفعت و منزلت خواهد داشت.**

ثالثی الاخبار، ج ۴، ص ۱۹۶

پیام ترویجی

فهرنامه داخلی نیروگاه سیکل ترکیبی قم
از انتشارات دفتر روابط عمومی و امور فرهنگی
تهیه و تنظیم: سیدعلیرضا شمس مداح
هیات تحریریه: علیرضا میرزایی الحسینی، امیر فراهانی
سیدعلیرضا شمس مداح
تلفن: ۰۹۱۳۰۸۷۰۰۳۸۷۵ (۰۲۵) - دورنگار: ۰۵۲۲۳۱۴۰ (۰۲۱)
وب سایت: www.gccpp.ir
اینستاگرام: nirooghahqom
پست الکترونیکی: prgccpp@gmail.com

در محضر عارفان

گناه و مصایب زندگی

از نظر اسلام، کارهای ناشایسته انسان، نقشی اساسی در گرفتاری ها و مصایب زندگی او دارد، قرآن کریم تصریح می فرماید:
« آنچه مصیبت به شما رسد، دستاورد خودتان است »
حضرت امام علی (ع):
« از گناهان اجتناب کنید که تمام بلاها و کمبود روزی به واسطه گناه است، حتی خراش برداشتن بدن و زمین خوردن و مصیبت دیدن.
زیرا خداوند متعال می فرماید:

وَمَا أَصْبَكُمْ مِنْ مُصِيبَةٍ فِيمَا كَسَبَتْ أَيْدِيكُمْ»

اگر انسان به واقع باور کند که کردار ناشایسته او، نه تنها زندگی پس از مرگش را دچار درد و رنج می کند، بلکه موجب گرفتاری های گوناگون در زندگی دنیایی او نیز خواهد شد، دیگر به کار زشت دست نمی زند و گرد آن نمی گردد و هر قدر این باور تقویت شود، زمینه برای پرورش انسانهای صالح بیشتر فراهم می شود.

جناب شیخ رجعی خیاط با بصیرت الهی و دیده برزخی، ارتباط کارهای ناشایست و گرفتاری های زندگی را می دید و با بیان آن، گره از مشکلات و مصایب مردم باز می کرد و با بهره گیری از این روش سازندگی، آنان را در جهت کمالات انسانی هدایت می نمود.

بر گرفته از کتاب کیمیای محبت

اندکی از حماسه ملت ایران در دوران انقلاب و دفاع مقدس، در کنار مجموعه های بزرگ فرهنگی، به عنوان قطب فرهنگی شهر تهران قرار گرفته است.

به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار گردید

همایش کوهنوردی کارکنان نیروگاه قم



به مناسبت هفته دفاع مقدس، همایش کوهنوردی کارکنان نیروگاه سیکل ترکیبی قم در قله برف انبار برگزار گردید.

این همایش یک روزه که از سوی کمیته ورزش نیروگاه قم با هدف زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس و ارتقای روحیه و تقویت انگیزه کارکنان برای حضوری موثر در کار و زندگی برگزار گردید.

شایان ذکر است قله ۳۱۵۰ متری برف انبار در روستای فردوی قم قرار دارد که همه ساله کوهنوردان بسیاری از سایر نقاط کشور جهت صعود، به این روستا سفر می کنند.

همزمان با هفته دفاع مقدس

کارکنان نیروگاه قم از باغ موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس بازدید نمودند



با هماهنگی های به عمل آمده توسط پایگاه مقاومت بسیج و امور فرهنگی نیروگاه سیکل ترکیبی قم، همزمان با هفته دفاع مقدس تعداد ۱۴ نفر از کارکنان نیروگاه قم از باغ موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس بازدید نمودند.

در این اردوی فرهنگی، کارکنان نیروگاه قم ضمن بازدید از مجموعه تالارهای هشت گانه موزه و سراسر نمای مقاومت، امکان تجسم عینی برخی فضاها و میدان جنگ در ابعاد واقعی یا نمادین، با جنگ افزارهای واقعی و شبیه سازی شده و پهپادهای گرفته شده از متجاوزان به مرزهای ایران اسلامی و سامانه پدافند هوایی سوم خرداد را پیدا نمودند.

موزه دفاع مقدس به عنوان محلی برای ارائه بخش

خیر مقدم

«گرد مره دویدها، صفا و مره دیدهام
هیچ کجا برای من، کرب و بلا نمی شود»
بازگشت کلیه همکاران ممتزم که در مراسم پیاده روی (ربعین مسینی شرکت داشته اند را خیر مقدم عرض می نمایم و از خداوند متعال صحت و سلامت برای آن عزیزان خواستاریم.
(روابط عمومی و امور فرهنگی)

ایمنی



تسلیت

«انسان فنا ناپذیر را چه هراس از مرگ،
که مرگ فود تولدی دیگر است»

**همکار گرامی
آقای محمدحسن ذاکریان**

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای آن درگذشته علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.
(روابط عمومی و امور فرهنگی)

دانستن نکات ایمنی کافی نیست. به آنها عمل کنید